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Nr 94.
Ankom till riksdagens kansli den 24 mars 1939 kl. 1 e. m.

Utlåtande i anledning av väckta motioner om viss ändring i till- 
läggsbeståmmelserna till allmänna resereglementet.

(lia avd.)

Uti två likalydande motioner, väckta, den ena inom första kammaren av 
herr N. Holmström (nr 137) och den andra inom andra kammaren av herr 
E. V. Olsson i Staxäng m. fl. (nr 211), har hemställts, att riksdagen i skri
velse till Kungl. Majit måtte hemställa om sådan ändring av tilläggsbestäm
melserna till allmänna resereglementet (SF nr 211/1929), att civilmilitära 
beställningshavare i lönegrad G 3 (lönegrad Ca 12 enligt förslaget till mili
tärt avlöningsreglemente) komma att bliva hänförda till rese- och trakta- 
mentsklass II E.

I fråga om de skäl, motionärerna anfört till stöd för sin framställning, 
får utskottet hänvisa till motionen I: 137.

Utskottet. På sätt i motionerna erinras, har den av motionärerna väckta frågan vid 
tre tidigare tillfällen varit på grund av gjorda framställningar föremål för 
Kungl. Majits prövning. Arméförvaltningens civila departement har i av
givna utlåtanden avstyrkt framställningarna i fråga och därvid anfört, bland 
annat, att ett bifall till förslaget skulle kunna föranleda, att de statliga civila 
befattningshavarna i nuvarande lönegraden B 12, som är helt överensstäm
mande med lönegraden C 3, framkomma med liknande önskemål om upp- 
flyttning i II klass vid tjänsteresor. De gjorda framställningarna hava av 
Kungl. Majit avslagits. Vid sådant förhållande och med hänsyn till svårig
heten att överblicka de konsekvenser, som ett bifall till motionärernas för
slag skulle medföra, har utskottet ansett sig icke kunna tillstyrka detsamma.

Utskottet hemställer,

att motionerna I: 137 och 11:211 icke må till någon riks
dagens åtgärd föranleda.

Stockholm den 24 mars 1939.

På statsutskottets vägnar:

ANDERS RÅSTOCK.

Närvarande: se under utlåtandet nr 88.
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